
CLASSEMENT DES JEUNES 2

Montesson > Bellegarde

LUNDI 10 MARS 2025

Le département des Hauts-de-Seine

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 340.000 km
Temps du premier : Moyenne :7h43'28" 44.010 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps du premier : Moyenne :

Distance : 183.900 km
4h11'29" 43.876 km/h

1 82 GOVEKAR Matevž SLOTBV 00"
2 201 DEL GROSSO Tibor NEDADC ' '
3 135 FEDOROV Yevgeniy KAZXAT ' '
4 45 VAN DIJKE Mick NEDRBH ' 'B:04"
5 137 VINOKUROV Nicolya KAZXAT ' '
6 124 GRUEL Thibaud FRAGFC ' '
7 173 IZQUIERDO Clement FRACOF ' '
8 203 DEBRUYNE Ramses BELADC ' '
9 216 SILVA COUSSAN Guillermo URUCJR ' '
10 42 LIPOWITZ Florian GERRBH ' '
11 85 MARTINEZ Lenny FRATBV ' '
12 87 ZAMBANINI Edoardo ITATBV ' '
13 164 KULSET Johannes NORUXM ' '
14 92 ANDRESEN Tobias Lund DENTPP ' '
15 155 STEINHAUSER Georg GEREFE ' '
16 64 SHEFFIELD Magnus USAIGD ' '
17 142 COSTIOU Ewen FRAARK ' '
18 187 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel NEDIWA ' '
19 174 MAISONOBE Sam FRACOF ' '
20 143 GARCIA PIERNA Raul ESPARK ' '
21 127 PALENI Enzo FRAGFC ' '
22 67 WATSON Samuel GBRIGD ' '
23 194 GACHIGNARD Thomas FRATEN ' '
24 147 THIERRY Pierre FRAARK ' '
25 31 SKJELMOSE Mattias DENLTK ' '
26 94 FLYNN Sean GBRTPP ' '
27 66 TARLING Joshua GBRIGD ' '
28 17 VAN WILDER Ilan BELSOQ ' '
29 103 CASTRILLO ZAPATER Pablo ESPMOV ' '
30 101 ROMEO ABAD Ivan ESPMOV ' '
31 107 MORO Manlio ITAMOV ' '
32 106 MILESI Lorenzo ITAMOV ' '
33 183 PAGE Hugo FRAIWA ' '
34 157 WALKER Max GBREFE 24"
35 213 FERNANDEZ GARCIA Samuel ESPCJR 02'46"
36 4 HAGENES Per Strand NORTVL 03'24"

1 45 VAN DIJKE Mick NEDRBH 00"7h43'28"
2 64 SHEFFIELD Magnus USAIGD 02"7h43'30"
3 135 FEDOROV Yevgeniy KAZXAT 04"7h43'32"
4 82 GOVEKAR Matevž SLOTBV ' '' '
5 173 IZQUIERDO Clement FRACOF ' '' '
6 216 SILVA COUSSAN Guillermo URUCJR ' '' '
7 92 ANDRESEN Tobias Lund DENTPP ' '' '
8 87 ZAMBANINI Edoardo ITATBV ' '' '
9 201 DEL GROSSO Tibor NEDADC ' '' '
10 42 LIPOWITZ Florian GERRBH ' '' '
11 124 GRUEL Thibaud FRAGFC ' '' '
12 187 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel NEDIWA ' '' '
13 137 VINOKUROV Nicolya KAZXAT ' '' '
14 127 PALENI Enzo FRAGFC ' '' '
15 194 GACHIGNARD Thomas FRATEN ' '' '
16 174 MAISONOBE Sam FRACOF ' '' '
17 164 KULSET Johannes NORUXM ' '' '
18 155 STEINHAUSER Georg GEREFE ' '' '
19 94 FLYNN Sean GBRTPP ' '' '
20 203 DEBRUYNE Ramses BELADC ' '' '
21 107 MORO Manlio ITAMOV ' '' '
22 31 SKJELMOSE Mattias DENLTK ' '' '
23 147 THIERRY Pierre FRAARK ' '' '
24 143 GARCIA PIERNA Raul ESPARK ' '' '
25 106 MILESI Lorenzo ITAMOV ' '' '
26 142 COSTIOU Ewen FRAARK ' '' '
27 183 PAGE Hugo FRAIWA ' '' '
28 85 MARTINEZ Lenny FRATBV ' '' '
29 101 ROMEO ABAD Ivan ESPMOV ' '' '
30 17 VAN WILDER Ilan BELSOQ ' '' '
31 66 TARLING Joshua GBRIGD ' '' '
32 103 CASTRILLO ZAPATER Pablo ESPMOV ' '' '
33 67 WATSON Samuel GBRIGD 06'18"7h49'46"
34 157 WALKER Max GBREFE 07'23"7h50'51"
35 213 FERNANDEZ GARCIA Samuel ESPCJR 09'45"7h53'13"
36 4 HAGENES Per Strand NORTVL 10'23"7h53'51"

Légende : B Bonification
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